Глава Артемовского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2023 № 254-РГ

О возложении обязанностей директора Муниципального бюджетного
учреждения Артемовского городского округа «Физкультурно-

оздоровительный комплекс «Уралец»

В связи с расторжением трудового договора и увольнением 31.08.2023
Якименко Татьяны Борисовны, директора Муниципального бюджетного
учреждения Артемовского городского округа «Физкультурно-оздоровительный
комплекс «Уралец» и временной нетрудоспособностью заместителя директора
Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Уралец» Виноградовой Анастасии
Геннадьевны,

1. Возложить с 01.09.2023 исполнение обязанностей директора
Муниципального бюджетного учреждения Артемовского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Уралец» на Елькина Александра
Яковлевича, заведующего отделением Муниципального бюджетного
учреждения Артемовского городского округа «Физкультурно-оздоровительный
комплекс «Уралец», без освобождения от работы, определенной трудовым
договором, с доплатой 50% должностного оклада директора.

Основание: служебная записка заместителя главы Артемовского
городского округа от 31.08.2023, согласие Елькина А.Я., статьи 60.2, 151
Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава